Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Urupema
Rua do Conhecimento, s/n  |  Centro  |   Urupema/SC  |  CEP: 88.625-000
Fone: (49) 3236-3100   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0016-47

RESULTADO FINAL

SELEÇÃO DE BOLSISTA

PROJETO DE EXTENSÃO - EDITAL PROEX Nº 13/2023
FOMENTO ÀS ATIVIDADES DE EXTENSÃO DO IFSC CÂMPUS URUPEMA

O coordenador do projeto, Prof. Rogerio de Oliveira Anese, torna público o resultado final
da seleção de bolsista do projeto “Fortalecimento da vitivinicultura e enoturismo em
propriedades familiares na Serra Catarinense”, aprovado no EDITAL PROEX Nº 13/2023.

POSIÇÃO DISCENTE NOTA RESULTADO

1°
Giovana Barbosa da Silva 7,0 Aprovada (selecionada como

bolsista)

2° Lívia Morais Canto 6,5 Classificada

3° Marta Costa De Mello 6,2 Classificada

4° Michele Aparecida Kuiava de Castro 4,3 Classificada

5° Cassiano Galvão da Silva Máximo - Desclassificado

Urupema, 31 de agosto de 2023

Rogerio de Oliveira Anese

Docente Coordenador do Projeto

		2023-08-31T11:45:52-0300